**CONCAMIATURA** inter duos abbates, Formulæ veteres, LXXXVII, 803.

**CONCAMIUS,** Formulæ Andegav., LXXXVII, 841. — De concambio Ludovici diplomata, CIV, 1265.

**CONCESSIO.** De concessionibus regali propriarum rerum, S. Stephani leges, CL, 1246. — Concessio civium pro episcopatu, Marculf., LXXXVII, 703.

**CONCILIATOR.** Conciliatores furum at fures reputandi, S. Ivo, CLXI, 916.

**CONCILIUM.** Constantinus congregationem concilii petit, VIII, 477. — Concilium convocetur per singulos annos, In codice canonum, LVI, 416.

**CONCITATOR.** De concitatoribus seditionum vel tumultuum, Carol. Magn., XCVII, 844.

**CONCORDIA** inter Henricum IV regem et populum Pisanum ubi pacta inter eas inita recensentur, CL, 1151. — Concordia inter Clementem III papam et senatores populique Romanum super regalibus et aliis dignitatibus Urbis, CCIV, 107-1510.

**CONCUBINA** prohibetur, S. Isidor. Hispal., LXXXIV, 633. — Lex Julia concubinas et meretrices permissens perit, S. Zeno, XI, 297. — De concubinis, Const., VIII, 233; S. Egbert. Eboracens. archiepisc., LXXXIX, 391.

**CONCUBINARIUS.** Decretum contra concubinariorum, Apud Casiodorum, LXXIX, 782.

**CONCULTATURA** epistola, Formulæ veteres, CL, 1433. — Concultaturus quam abbas facit ad hominem suum, Formulæ veteres, LXXXVII, 801.

**CONDUCTIO.** De conditione, causa data, causa non secuta, S. Ivo, CLXI, 938.

**CONDONATIO.** De indulgentiis criminum, Const., VIII, 243. — De hominibus ad mortem dijudicatis quibus gratia concessa fuerit, Carol. Magn., XLVII, 539.

**CONDUCTIO.** S. Isidor. Hispal., LXXXII, 207.

**CONDUCTOR.** De conductoribus rei priv. læ, Const., VIII, 95. — Clerici non sint conductores. In codice canonum, LVI, 868. — De conductoribus fundorum emphiteuticorum, Const. Magn., VIII, 132, 214. — Episcopi, clerici et monachi rerum alienarum non sint conductores, Dionysii Exigui Codex canonum, LXVII, 171.

**CONFIRMATIO** donationis, Marculf., LXXXVII, 710. — Confirmatio pro sæcularibus viris, *ibid.*. — Confirmatio regis de omni corpore facultatis, *ibid.*, 717. — Confirmatio de omni corpore facultatis monasterii, *ibid.*, 720, 809. — Confirmatio traditionis ad monasterium, *ibid.*, 865. — Confirmatio de immunitate, *ibid.*, 809. — Confirmatio regis in eo qui ab hostibus est deprivatus vel ab igne concrematus, Formulæ veteres, *ibid.*, 799; (Marculf.?) *ibid.*, 828. — Epistola Innocenti III de confirmatione foderis inter Philippum regem Franciæ et comitem Flandriæ, CCIV, 875.

**CONFISCATIO.** De proprietate hominis quæ ob aliquod crimen in bannum fuerit missa, Caroli Magni Codex dip., XCVII, 584.